Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят восьмое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ № 31
от 24.10.2011 года

с. Яблоновый Гай

О проведении публичных

слушаний по проекту решения
«Об бюджете Яблоново-
Гайского муниципального
образования на 2012 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения  «О бюджете Яблоново-Гайского муниципального образования на 2012 год»  9 ноября 2011 года в 10.00 часов по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, село Яблоновый Гай, ул. Чапаева 39 (здание Дома культуры).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

- Решетова Лариса Александровна – глава Яблоново-Гайского муниципального образования;

- Еряшкина Лариса Валентиновна – секретарь совета Яблоново-Гайского МО;
-Селиверстов С.А.– депутат Совета Яблоново-Гайского МО.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Яблоново-Гайский Вестник».

Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                                Л.А. Решетова